Документ предоставлен КонсультантПлюс

	5 марта 2015 года
	N 113

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ДЕНЕЖНОМ СОДЕРЖАНИИ
ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ АППАРАТА
ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Список изменяющих документов
(в ред. Указов Президента РФ от 02.12.2015 N 589,
от 25.11.2016 N 625)

[bookmark: P16]1. Выплачивать с 1 января по 31 декабря 2017 г. федеральным государственным гражданским служащим Аппарата Правительства Российской Федерации денежное содержание с уменьшением на 10 процентов.
(в ред. Указов Президента РФ от 02.12.2015 N 589, от 25.11.2016 N 625)
2. Уведомить лиц, названных в пункте 1 настоящего Указа, об изменении существенных условий служебного контракта в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации
В.ПУТИН
Москва, Кремль
5 марта 2015 года
N 113

[bookmark: _GoBack]